
(別紙) 会場 本校第２体育館

4/19(日)
クラス

時刻

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

4/20(月) 1年生保護者控室
クラス M1
時刻 E1

D1
S1

9:00 C1
各控室で教務主事が保護者対応

9:30

10:00
登校について

10:30 ・公共交通機関を利用してもらって結構です．

11:00

11:30

12:00

12:30

M2教室
E2教室
M3教室
S2教室
S3教室

登校次第，直接第２体育館に向かって下さい

写真撮影

写真撮影

M3 E3 D3 S3 C3 C4

ホームルームは15分程度として，担任が誘導して
第2体育館へ移動開始する．保護者とは第二体育館
入り口前スペースで合流する．その際に保護者と
対面し，簡単な挨拶ののち，入場させる．

M4 E4 D4 S4

登校次第，直接第２体育館に向かって下さい

写真撮影 ホームルーム

写真撮影 ホームルーム

写真撮影

D2 S2 C2 M5 E5

・保護者の自動車による登校とした場合は，職員の誘
導に従い，構内，ハンドボールコート，またはテクノカ
レッジに駐車して下さい（保護者の方等は車内待機を
お願いします）

教科書販売：各クラスの購入タイムテーブル

M1 E1 D1 S1 C1 M2

ホームルーム

D5 S5 C5

ホームルーム

ホームルーム

E2


